اين روزنامه آلماني در ادامه نوشت : " جرج بوش " رئيس جمهوري آمريكا اوائل هفته گذشته به صراحت از حمله نظامي اين كشور به ايران سخن به ميان آورد و مدعي شد كه جنگ عليه ايران به هيچ وجه منتفي نيست .

### مواضع رژيم و جناحهاي آن در مورد مهمترين تحولات ايران

رئيس كميسيون امنيت ملي و سياست خارجي مجلس اظهار داشت: كونداليزا رايس همواره اظهارات احساساتي و شتابزده‌اي نسبت به ايران داشته است.

### شنبه 3 بهمن 1383 - 22 ژانويه 2005

علاء الدين بروجردي، رئيس كميسيون امنيت ملي و سياست خارجي مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار پارلماني خبرگزاري دانشجويان ايران (ايسنا) گفت: در مقابل اظهار نظر رايس، اظهار نظرات مختلفي هم از برخي اعضاي دولت بوش شنيده‌ايم؛ ولي آنچه مسلم است ايشان به صورت احساساتي و شتابزده اظهار نظر مي‌كند و با توجه به تجربياتي كه داشته‌ايم نبايد اين اظهارات را جدي تلقي كرد.
بروجردي در خصوص طرح مباحثي درباره جنگ با ايران تصريح كرد: با توجه به مجموعه سياستهاي جمهوري اسلامي ايران و تعامل گسترده كشورهاي غربي به عنوان متحدان آمريكا با ايران، فضا درباره اين چنين فضايي نيست و به همين دليل وزير امور خارجه انگليس با اينگونه اظهارات با استهزا برخورد كرد و طرح چنين نظري را خنده آور دانست.
وي در پايان گفت: وقتي تلقي غرب از چنين نظري، اينگونه باشد؛ ميزان اعتبار اين سخن خود را نشان مي‌دهند.

### جاگاه هسته اي ايران موتور محرکه ديپلماسي کشورش

### شنبه 3 بهمن 1383 - 22 ژانويه 2005

نماینده سابق ایران در کمیسیونهای حقوق بشر و خلع سلاح سازمان ملل معتقد است موفقیت در مذاکرات هسته ای یک کلید اصلی دارد و آن پیشرفت‌های علمی و صنعتی ایران است .